
 
 
 
Številka: 03201-5/2007 
Datum: 10.5.2007 
 
Na podlagi 24. člena Poslovnika občinskega sveta občine Postojna (Uradni list RS, 
št. 30/2007) sklicujem 
 
 

2. dopisno sejo  Občinskega sveta Občine Postojna 
 

DNEVNI RED:  

1. Mnenje k imenovanju  direktorja Centra za socialno delo Postojna  
2. Ponovna obravnava in sprejem Pravilnika o sredstvih za delo svetniških 

skupin in samostojnih članov Občinskega sveta občine Postojna 
 
Glasovanje o predlaganih sklepih poteka do ponedeljka, 14.5.2007 do 10 ure. 

 
Svojo odločitev lahko posredujete na telefonske št. 7280 731, 7280-750,  po e-
pošti na naslov obcina@postojna.si  ali osebno na naslovu Občina Postojna, 
Ljubljanska 4, Postojna.   
 
 
 
 
 

Jernej Verbič 
                župan  

 
 
Vročiti:  
- članom občinskega sveta 
 
 
 

 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRADIVO K TOČKI 1 
 

MNENJE K IMENOVANJU  DIREKTORJA CENTRA ZA 
SOCIALNO DELO POSTOJNA 



  

 
 

 

 
 
 
Datum: 10.05.2007 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE POSTOJNA 
 

 

Zadeva: Mnenje k imenovanju direktorja Centra za socialno delo Postojna 

 

 
V prilogi posredujem v obravnavo vlogo Ministrstva za delo, družino in socialne zadeve za 
podajo mnenja k imenovanju direktorja Centra za socialno delo Postojna. Vlogo je obravnavala   
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, katere predlog posredujemo v prilogi.  
 
 
 
S spoštovanjem. 
 
Pripravila:  
Danica Stanonik Štrukelj 
Svetovalka za premoženjsko pravne zadeve 

 
 
 
 
 
 
 Jernej Verbič 
 Župan 
 
 
 
Priloge:  

- Dopis Ministrstva za delo družino in socialne zadeve RS 
- Predlog Komisije za mandatna vprašanja volitve in imenovanja 
- Predlog sklepa 

 
 
 



  

 

                                     (predlog sklepa) 
 
Št.:  
Dne:  
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Postojna (Ur. list RS, št. 30/07) in 56.  člena Zakona o 
socialnem varstvu  (Ur. list št. 16/2007-uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet občine 
Postojna na ___ seji dne ________ sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
Občinski svet občine Postojna podaja pozitivno mnenje k prijavljenemu kandidatu za direktorja 
Centra za socialno delo Postojna, Jožetu Valenčiču, roj. 27.02.1948, stanujoč Vodnikova 4a, 
Ilirska Bistrica.  
 
 

 
 

Obrazložitev: 
 
G. Jože Valenčič, univ. dipl. sociolog, kandidat za direktorja javnega socialno varstvenega 
zavoda, katerega ustanoviteljica je država republika Slovenija, je v preteklem štiriletnem 
mandatnem obdobju uspešno vodil omenjeni zavod. Po zagotovilih vodstva lokalne skupnosti je 
v tem obdobju korektno sodeloval z občino in ostalimi ustanovami s tega in sorodnih področij in 
v sodelovanju z občino in državo pripeljal v zavod številne nove programe in storitve. 
 

 
 

 
       Občinski svet Občine Postojna 
        Jernej Verbič  
             ŽUPAN 
 
      Vročeno:  
- Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve 
- Center za socialno delo Postojna 
- Oddelek za družbene dejavnosti,  
- Evidenca sklepov, 
- Arhiv, tu 
-  
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
GRADIVO K TOČKI 2 

 
PRAVILNIK O SREDSTVIH ZA DELO SVETNIŠKIH 
SKUPIN IN SAMOSTOJNIH ČLANOV OBČINSKEGA 

SVETA OBČINE POSTOJNA 
 
 
 
 
 



  

 
 
Datum: 10.5.2007 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE POSTOJNA 
 
Zadeva: Sprejem Pravilnika  o sredstvih za delo svetniških skupin in samostojnih članov 
Občinskega sveta Občine Postojna  
 
V prilogi vam ponovno posredujem v obravnavo in sprejem Pravilnik o sredstvih  za delo 
svetniških skupin in samostojnih članov Občinskega sveta Občine Postojna.  
 
Župan Občine Postojna je s sklepom št. 032-9/2007 z dne 18.04.2007 zadržal objavo in izvajanje 
Pravilnika o sredstvih za delo svetniških skupin in samostojnih članov občinskega sveta občine 
Postojna, ki ga je Občinski svet občine Postojna sprejel na 6. seji dne 17.04.2007, sklep št. 007-
9/2007 z dne 18.04.2007.  
 
Druga točka sprejetega sklepa  je bila v nasprotju z drugim odstavkom 2.  člena Zakona o javnih 
financah (Ur.l. RS, št. 127/06), ki govori da se sredstva proračuna  uporabljajo za financiranje 
funkcij državnih in občinskih organov, za izvajanje njihovih nalog in druge namene, ki so 
opredeljeni z ustavo, zakoni ali občinskimi predpisi ter v višini, ki je nujna za delovanje in 
izvajanje njihovih nalog in programov. Na podlagi navedenega doniranje sredstev društvom 
oziroma  organizacijam ne sodi v okvir opravljanja funkcije občinskega svetnika, tako da 
Pravilnika na tak način ni mogoče izvajati. Na Pravilnik je podala mnenje tudi pristojna služba 
Vlade Republike za lokalno samoupravo in regionalno politiko, v katerem navaja da je drugi 
odstavek 7. člena Pravilnika v nasprotju z veljavno zakonodajo ter predlaga občinskemu svetu, 
da Pravilnik ponovno obravnava.  
 
 
S spoštovanjem.  
 
Pripravila: 
Danica Štrukelj Stanonik 
Svetovalka za premoženjsko pravne zadeve 
 
 

Jernej Verbič 
                                                                                                   Župan   

      
Priloge:  

- Sklep župana o zadržanju izvajanja Pravilnika 
- predlog Pravilnika o sredstvih za delo svetniških skupin in samostojnih  

            članov Občinskega sveta Občine Postojna 
- predlog sklepa 
 



  

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Ur. list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 
besedilo in 21/06)  in na podlagi  16. člena Statuta Občine Postojna (Uradni list RS 30/07) je 
Občinski svet občine Postojna na _________. seji dne ___________ sprejel 

 
PRAVILNIK 

o sredstvih za delo svetniških skupin in samostojnih članov  
Občinskega sveta Občine Postojna 

 
1. člen 

 
S tem pravilnikom se urejajo pravice in dolžnosti članov svetniških skupin in samostojnih članov 
občinskega sveta občine Postojna , o uporabi finančnih sredstev, ki jih za njihovo delo zagotavlja 
Občina Postojna (v nadaljevanju: občina). 
 

2. člen 
 

Svetniško skupino v smislu določb tega pravilnika predstavljajo: 
• dva ali več članov občinskega sveta, ki so bili izvoljeni na listah s podporo občanov  

 
Samostojni član občinskega sveta je:  

• član občinskega sveta , izvoljen na listi s podporo občanov  
 

3. člen 
 
Svetniška skupina in samostojni člani občinskega sveta imajo pravico porabe sredstev, ki so v 
proračunu občine za posamezno leto namenjena za delo svetniških skupin in samostojnih članov.    

4. člen 
 
Svetniška skupina in  samostojni člani občinskega sveta so dolžni s sredstvi iz prejšnjega člena 
tega pravilnika ravnati kot dober gospodar in jih uporabljati v skladu z določili tega pravilnika. 
 

5. člen 
 
Svetniške skupine in samostojni člani občinskega sveta prejemajo sredstva iz proračuna občine 
glede na število svojih izvoljenih članov tekočega mandata.  
 
V primeru izstopa svetnika iz svetniške skupine, ostanejo finančna sredstva  skupini, iz katere je 
izstopil.  

6. člen 
 
Finančna sredstva za delo svetniških skupin in  samostojnih članov občinskega sveta se vodijo za 
vsako svetniško skupino in vsakega samostojnega člana občinskega sveta posamezno po 
stroškovnih mestih. 
Svetniška skupina oziroma samostojni člani za namene iz prejšnjega odstavka izstavljajo 
naročilnice v imenu in za račun občine. Vsak račun mora glasiti na naslov občine. 
Odredbe za uporabo finančnih sredstev v skladu z določili tega pravilnika izdaja na predlog 
vodje svetniške skupine oziroma samostojnega člana župan. Župan lahko pooblasti druge osebe 
za izdajanje odredb za uporabo finančnih sredstev. 
Vodja svetniške skupine oziroma samostojni član mora po dobavi potrjen račun dostaviti občini, 
ki vodi za posamezno skupino oziroma samostojnega člana, evidenco upravičenih sredstev in 



  

dospelih stroškov. Račun se ne plača, dokler ni knjižen in ga ne sopodpiše župan oziroma od 
njega pooblaščena oseba. 

7. člen 
 
Občina zagotavlja svetniškim skupinam in samostojnim članom občinskega sveta finančna 
sredstva za nakup in vzdrževanje osnovnih sredstev, za najem prostorov, za nakup  pisarniškega 
materiala, potne stroške, plačilo stroškov telefona in elektronske pošte, plačilo stroškov za 
obveščanje volivcev,  plačilo reprezentančnih stroškov plačilo stroškov fotokopiranja, plačilo 
stroškov dnevnega tiska in  plačilo stroškov izobraževanja.  

 
8. člen 

 
Če svetniška skupina in samostojni člani občinskega sveta finančnih sredstev, ki jih prejemajo iz 
proračuna občine, ne uporabijo za namene, določene s tem pravilnikom, se jim proračunski 
prihodki zmanjšajo za višino nepravilno porabljenega zneska. 
 

9. člen 
 
Pravica do pridobitve finančnih sredstev iz tega pravilnika preneha z dnem poteka mandata 
občinskemu svetu.   

10. člen 
 
Svetniška skupina  je dolžna ob koncu proračunskega leta, najkasneje  do 31.3.  Komisiji za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predložiti pisno poročilo o porabi sredstev za 
preteklo leto.  
Svetniška skupina je dolžan med letom omogočiti nadzor nad izvajanjem porabe iz 7. člena tega 
pravilnika. 
Nadzornemu odboru občine Postojna so svetniške skupine in samostojni člani dolžni omogočiti 
nadzor nad finančnim poslovanjem kluba v zvezi z namensko porabo dodeljenih sredstev. 

11. člen 
 
Z dnem uveljavitve tega Pravilnika preneha veljati Pravilnik o sredstvih za delo svetniških 
skupin in samostojnih članov Občinskega sveta občine Postojna (Ur. List RS štev. 41/04).   
 

12. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, uporablja pa se od 
konstituiranja občinskega sveta občine Postojna na lokalnih volitvah v letu 2006, dalje.  
 
Št. 
Postojna, dne  
 
 Jernej Verbič 
 župan 

  
 
 
 
 
 



  

 
(predlog sklepa) 

           
 
 
Št.:    007-9/2007 
Dne: 9/5-2007 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Ur. list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 
besedilo in 21/06)  in na podlagi  16. člena Statuta Občine Postojna (Uradni list RS 30/07) je 
Občinski svet občine Postojna na ____ seji dne ________ sprejel 

 
 

S K L E P 
 
 

Občinski svet občine Postojna sprejema Pravilnik o sredstvih za delo svetniških skupin in 
samostojnih članov občinskega sveta občine Postojna. 
 
 
 
 
                                                                                          Jernej Verbič 
                                                                                              ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročeno: 
       -      v spis, 

- evidenca sklepov, 
- arhiv, tu 

 
 
 

 
 
 


